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DEPARTAMETI I GJUHËS SPANJOLLE 

 

 

                                   Tiranë, më  22. 10. 2019 

 

Lënda:  Lista me renditjen e kandidatëve për programet e studimeve të ciklit të dytë, viti akademik 2019-2020.  

 

Drejtuar :  PROF. DR. ARTUR SULA 

        DEKAN I FAKULTETIT TË GJUHËVE TË HUAJA 

 

 

Komisioni për vlerësimin e kandidatëve aplikues në departamentin e gjuhes spanjolle bazuar në kriteret e 

udhëzimitnr. 17 të MASR, datë 30. 07. 2019 bëri rrenditjen e mëposhtme: 

 

CIKLI I DYTE: FITUESIT MASTER I SHKENCAVE NE  PERKTHIM DHE INTERPRETIM 

GJUHE SPANJOLLE 

Nr Emer Atesia Mbiemer Vendlindja Dega Tipi I diplomes  

Sistemi 
4/3 
vjecar Mesatarja 

1 SONJA EDMOND BASHO DURRËS,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 
DHE 
QYTETERIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR 8.51 

2 TISIANA ADNAN GJERGJI DURRËS,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 
DHE 
QYTETERIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR 7.02 

3 ELISA PËLLUMB GUXHA TIRANË,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 
DHE 
QYTETERIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR 8.46 
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4 SILJANA LULZIM LIÇO TIRANE,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 
DHE 
QYTETERIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR 7.53 

5 XHILDA QAZIM LILA ZALL-HERR,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 
DHE 
QYTETERIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR 8.42 

6 MALVINA BASHKIM MICI TIRANE 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 
DHE 
QYTETERIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR 7.62 

7 INA YLLI BIXHEKU 
TOSHKEZ,LUSH
NJE 

GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 
DHE 
QYTETERIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR 8.75 

8 MATILDA FATMIR AJAZI 
BABRRU 
QENDËR,ALB 

GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 
DHE 
QYTETERIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR 7.62 

9 
ANASTASI
A VASIL HYKAS HAKAL,ALB 

GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 
DHE 
QYTETERIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR 6.77 

10 FIONA ARJAN ÇARÇANI TIRANE 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 
DHE 
QYTETERIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR 6.62 

11 ANXHELA FETA KAPLLANAJ BALLSH,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 
DHE 
QYTETERIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR 8.24 

12 SUELA MIT-HAT MUÇA 
OSTREM I 
MADH,ALB 

GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 
DHE 
QYTETERIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR 8.35 
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13 JETMIRA TEFIK GJATA TIRANE,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 
DHE 
QYTETERIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR 8.44 

14 ANJA ROBERT ZAHARIA TIRANE,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 
DHE 
QYTETERIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR 6.86 

15 DESARA SHKËLQIM LUZI TIRANE,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 
DHE 
QYTETERIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR 8 

16 
ANTONIN
A ANESTI DUKA GRC 

GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 
DHE 
QYTETERIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR 7.15 

17 ANXHELA AGIM KOLA KRUJË,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 
DHE 
QYTETERIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR 6.62 

 

 

KOMISIONI: 

 

Dr. Serxho Rama 

 

 

Dr.Viola Biti 

 

 

Msc. Edlira Gablili 

 

PËRGJEGJËS I DEPARTAMENTIT 

          

                                                                    Dr. Serxho RAMA 



 

 

 

                                                                                                                   

REPUBLIKA E SHQIPËRISË         

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

________________________________________________________________ 

 

 

 

DEPARTAMETI I GJUHËS SPANJOLLE 

                                   Tiranë, më  22. 10. 2019 

Lënda:  Lista me renditjen e kandidatëve për programet e studimeve të ciklit të dytë, viti akademik 2019-2020.  

Drejtuar :  PROF. DR. ARTUR SULA 

        DEKAN I FAKULTETIT TË GJUHËVE TË HUAJA 

Komisioni për vlerësimin e kandidatëve aplikues në departamentin e gjuhes spanjolle bazuar në kriteret e 

udhëzimitnr. 17 të MASR, datë 30. 07. 2019 bëri rrenditjen e mëposhtme: 

 

CIKLI I DYTE: FITUESIT MASTER I SHKENCAVE NE  GJUHE- KOMUNIKIM  

GJUHE SPANJOLLE 

Nr Emer Atesia Mbiemer Dega Tipi I diplomes  

Sistemi 

3/4-vjecar MESATARJA 

1 ENXHI FATBARDH TRESA 

GJUHE 

SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 

DHE QYTETERIM 

HISPANIK 3-VJECAR 8.24 

2 ESTRI MANUSH HAJDARI 

GJUHE 

SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 

DHE QYTETERIM 

HISPANIK 3-VJECAR 7.55 

3 ALESIA ILIR VOGLI 

GJUHE 

SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 

DHE QYTETERIM 

HISPANIK 3-VJECAR 7.84 

4 SILVANA LIK SKANA 

GJUHE 

SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 

DHE QYTETERIM 

HISPANIK 3-VJECAR 7.48 

5 ELSA ILIR SPAHIU 

GJUHE 

SPANJOLLE 

GJUHE,LETERSI 

DHE QYTETERIM 

HISPANIK 3-VJECAR 7.46 

KOMISIONI: 

Dr. Serxho Rama 

Dr.Viola Biti 

Msc. Edlira Gablili       PËRGJEGJËS I DEPARTAMENTIT 

                                                                             Dr. Serxho RAMA 


